
Zarządzenie nr 40/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 

z 24 października 2023 r. 

w sprawie: zniesienia niektórych kierunków studiów w Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz§ 8 ust. I i 2 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych w Warszawie, zarządzam co następuje: 

§ 1.

W związku z nieprzeprowadzanym naborem na stacjonarne studia: 

1. II stopnia na kierunku rzeźba od roku akademickiego 2019/2020,

2. I stopnia na kierunku scenografia od roku akademickiego 2020/2021,

3. II stopnia na kierunku scenografia od roku akademickiego 2023/2024,

4. I stopnia na kierunku architektura wnętrz od roku akademickiego 2023/2024,

5. I stopnia na kierunku wzornictwo od roku akademickiego 2023/2024,

6. II stopnia na kierunku wzornictwo (studia trzysemestralne) od roku 2021/2022,

7. II stopnia na kierunku wzornictwo (studia czterosemestralne) od roku 2023/2024

znosi się i wygasza wskazane w ust. 1-7 kierunki studiów. 

§ 2.

1. Studenci realizujący naukę na wskazanych w § 1. ust. 3-7 kierunkach kontynuują

studia zgodnie z rozpoczętym cyklem kształcenia, według dotychczasowego programu

kształcenia.

2. Studia na kierunkach, o których mowa w § 1. ust. 3-7 będą funkcjonowały do czasu

ich ukończenia w normalnym toku przez studentów aktualnie odbywających te studia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor ASP w Warszawie 

prof. Błażej Ostoja Lniski 
. \ 


